te9 ordinationes super omnibus ptadictis se in%-ioiabüitcr 
prout in liucris eonim super hoc codcctis pienius conllnttur. 

ha WU hbita super omnibus et eingulis proedicüa ortiçulir plcna et 

- 492 - 
matura deliberatione et diligenti tractatu, ordinando pronuntiamus quod 
si dicti hospites præfatorum detani capituli et cantoris forefaciant vide- 
linquant in terra memoratæ dominæ apud Mouskeron possit facere phcitari 
et judicari per scabinos suos forefacta eorum et emendas et ipsos delie- 
quentes arrestare pro emendis si in terra sua apud Mouskeron eos inveneriî 
sive fuerint detenti seu arrestati in recenti forefacto sive non. Simüila ni 
hospites præfatæ dominæ de Mouskeron in terra dictorum decani capituli 
et cantoris apud Mouskeron delinquant vel forefaciant poterunt dietl 
decanus capitulum et cantor facere placitari et judicari forefacta eorum 
per scabinos suos et ipsos delinquentes arrestare pro emendis in tem 
ipçonun sive detwti seu arrestati fuerint in recenti forefacto sive non. 
Ordinamus etiam quod dicta domina non possit compellere præfatos 
homines decani capituli et cantoris, licet de ipsa terras teneant ut veniant 
ad suam veritatem, sed si eis indigeat rogare debet vel rogari facae 
bailivurn i p s o ~ m  decani capituli et cantons ut ipsos hospites pro veritate 
sua inquirenda ipsi accommodet et ipse ballivus dictos hospites ei sirrs 
contradictione tenetur accommodare. Similiter si dicti decanus capitulum 
et cantor indigeant hospitibus præfatæ dominæ pro veritate inquirenda, 
bailivus ipsius dorninæ ad preces ipsonim tenetur eis dictos hospita 
accommodare. Quamdiu autem ipsi hospites erunt in terra dicta domina 
seu dictorum decôni capituli et cantoris pro veritate inquirenda, non 
poterunt arrestari pro aliquo forefacto præcedenti seu emenda. Dicimur 
etiam quod prœfata domina non possit hospites dictonim decani capildi 
et cantoris compeilere ad. hoc ut arma sua in curia ipsius ostendant, 
Ordinamus insuper quod dicta domina non possit pandare cataJia hospitum 
dictorum decani capituli et cantoris pro defectu solutionis ceqsw vel pm 
legibus exinde provenientibus, nid aratra ipsorum hospitum arantia vel 
pecora pascentia inveniret in terra sua de qua census ei non esset solutus. 
Dicimus etiam quod sæpedicta domina vel ballivus ejus non possint 
aliquas corveias de cetero petere vel exigere ab hospitibus dictorum decani 
capituii et cantoris. Ut autem omnia et singula prædicta in yerpetuurn 
robur obtineant, dicimus et ordinamus ut præfati decanus capituium nc 
cantor et sæpedicta domina dictum nostrum et ordinationem nostram fn 
omnibus et singulis articulis supradictis rata habeant et fuma et recipiant 
observanda et quod in eonim robur et memoriam sigilla sua przsentibar 
appendant. In cujus rei testimonium presentes litteras sigülis nosîxis 
fecimw roborari. Nos autem decanus cavitulum et cantor et domina & 
Chasebeka omnia supradicta rata habemui et firma et ea recipimiu obsa- 
vanda et bona fide promitthnus obseware et in robur et memoriam eonun 
et testimonium prcsenles litteras fecimus sigillorum nostroNm muriimlne 
roborari. Aaum feria sesta ante pentecosten anno domini Ma C D  quin- 
quagrsirno quinto (1).